GABINETE DO VEREADOR NELÇO RODRIGUES CÂNDIDO FILHO

REQUERIMENTO Nº462,/2023 DE ,uz DE SETEMBRO DE 2023,

O vereador que a este subscreve vem à presença de Vossas

Excelências nos termos das disposições do Regimento Interno desta casa

Legislativa — REQUERER — o tfítulo de Honra ao Mérito Legisiativo ao Senhor

EDIVAN BEZERRA DO NASCIMENTO.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se dá em razão dos relevantes trabalhos

do senhor Edivan Bezerra do Nascimento junto aos moradores de nosso

distrito com problemas no consumo de bebidas alcoólicas; pois o mesmo

juntamente com outros cidadãos e cidadãs buscam maneiras de tentar

ajudar no controle deste vício que tanta prejudica a vida familiar, social

e financeira destes cidadãos oroenses.

CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS-CE
| M'SCUSSÃO

Atenciosamente agradeço! P;:Éªª:——pºs PESEMTES

: ” Bucçmerntia uuíndº

Câmara Municipal de Orós - CE, em JÉ Éft'e Fo,,d&:2023. ......

&'ªçu Eg&g?eg 2) GZYUÍIÁM Elho
Nelço Rodrigues Cândido Filho '

FR ESA

Vereador

"
< * _g;—_.

CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS A A
PROTOCOLONº 356 /4 ' | T

RECEBI HOJE, J$ [QgT /_ºº_w EA -

ÁW E RAA : ue)
SERVIDOR(A) | ê

Endereço: Câmara Municipal de Orós, Avenida José Fares Lopes S/N. CEP; 63520-000
Contatos: Celular/WhatsApp: (88) 99801-9010
E-mail: nfcandido1(Wmgmail.com
Redes Sociais: Facebook: Nelço Rodrigues; — Instagran: (Onelcofilho